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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

25 Ağustos 2013 tarihli yazısıdır.
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Eyüpoğlu caddesinde 
kimsenin yasağa uyduğu yok 

CHP’yi Irak gezisinde izleyen Milliyet 
yazarı Aslı Aydıntaşbaş’a Bağdat’ta, 
Kılıçdaroğlu onuruna verilen yemekte bir 
siyasetçi şöyle diyor:

“Hayatımın büyük bir bölümünü 
Saddam’la mücadele için harcadım. 
Saddam döneminde insanların hali iyiydi.”

Libya halkı Kaddafi’nin özlemi içinde, 
“Deli doluydu ama halimiz şimdikinden 
çok iyiydi” diye yakınıyor.

Suriye’yi söylemeye gerek var mı? Daha 
önce de  yazmıştım, Halep’te konfeksiyon 
fabrikası bulunan bir sanayici, tesislerini 
kapatarak canını kurtarmak için 
Gaziantep’e kapağı atmıştı. 

Bu konudan pek kimseye bahsetmedim 
bugüne kadar, büyük dedemin Mevlana 
köklerine kadar uzayan bir bağı olduğunu 
söylerdi rahmetli validem. Bunun doğru 
olduğunu elde ettiğim birkaç belge de 
söylemekte. Kanımca bu nedenledir 
rahmetli dedemin Mutasarrıf ’lık yaptığı 
Yemen’de, nenemle nikahlandığını 
biliyorum. Hangi yaşta evlendiğini 
bilmemekle beraber 7 çocuğunun dünyaya 
geldiğini bilmekteyim. Osmanlı idare 
sisteminde SANCAK veya LİVA’nın mülki 
amirlerine verilen bir paye olduğunu 
biliyorum. 

Baksı Müzesi, eski adıyla 
Baksı, günümüzde Bayraktar 
Köyü’nde yer almakta olup, 
Bayburt il merkezine 45 
km mesafededir. 55 haneli 
köyde 270 kişi yaşamaktadır. 
Müzenin temelleri, Baksılı 
sanatçı ve akademisyen Prof. 
Hüsamettin Koçan tarafından 
2005 yılında Baksı Kültür 
Sanat Vakfı’nın kurulmasıyla 
atılmıştır. 

Milyonlarca emeklinin büyük bir merakla beklediği bayram ikramiyesi, 14 bin 450 
lira ile hayat pahalılığı karşısında yaşamaya çalışan emeklileri hayal kırıklığına uğrattı

4 bin lirayla sadece 6-7 4 bin lirayla sadece 6-7 
kilogram et alınabiliyorkilogram et alınabiliyor

Emeklilerin geçinemediğini 
kaydeden Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman Özer, 
bayram ikramiyesine tepki gösterdi. 
‘’Milyonlarca emeklilerimiz 
umutlarını bayram ikramiyesine 
bağlamıştı. Ama yine büyük bir 
hüsrana uğradık. İlk verilen bayram 
ikramiyesi 1000 
lira bir kurbanlık 
koyun alabiliyorken, 
şimdiki 4 bin 
lira ile sadece 
6-7 kilogram et 
alınabiliyor’’

 dedi. Ali Osman Özer4’TE

Ülke genelinde tüm OSB’ler içerisinde elektrik tüketiminde 
Antep OSB yüzde 11,29 ile birinci sıradaki yerini korudu

Antep OSB’de şubat ayında 
elektrik tüketimi azaldı

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu, (OSBÜK) Organize Sanayi 
Bölgeleri’nin (OSB) Şubat ayı elektrik tüketim istatistikleri açıkladı. 
İstatistiklere göre maliyetlerin artmasıyla üretimlerini başka ülkelere taşıyan 
Antep OSB’de şubat ayında elektrik tüketimi bir önceki aya göre azaldı. 
250-300 bin 

civarında kişinin 
çalıştığı Antep OSB’de 
ekonomik krizin 
ve maliyet artışları 
üretim üzerindeki 
etkisini sürdürmeye 
devam ediyor. Ülke 
genelinde bulunan 
organize sanayi 
bölgeleri içerisinde 
elektrik tüketiminde 
ilk sırada yer alan 
Antep OSB’de şubatta 
elektrik tüketimi 
azaldı.
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Sürdürülebilir ve adil bir 
vergi sistemi oluşturulmalı

Yüksek vergilerin, özellikle açlık sınırı altında yaşamını sürdüren milyonlarca tüketiciyi olumsuz etkilediğine dikkat çeken 
Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, ‘’Devlet, halkın güvenliğini ve sağlığını korumak adına 
sürdürülebilir ve adil bir vergi sistemi oluşturmalı, aynı zamanda ekonomik adaletin sağlanmasını temin etmeli’’ dedi. 

Devletin toplam vergi 
gelirlerin yüzde 67’i dolaylı 

vergilerden oluşuyor
Vergi politikalarının yeniden gözden 

geçirilmesi gerektiğini sözlerine ekleyen 
Yılmaz, ‘’Vergi yükü, ÖTV ve KDV 
ödeyicisinin yani tüm tüketicilerin sırtında. 
Vergi gelirlerinin yüzde 67’i dolaylı 
vergilerden oluşuyor. Ne yazık ki dolaylı 
vergiler adil olmayan vergilerdir. Çünkü, 
az kazanan da çok kazanan da aynı vergiyi 
öder. Yani asgari ücretli hatta hiçbir geliri 
olmayan birisinin 
satın aldığı tek bir 
ekmeğe ödediği 
KDV’de aynıdır, 
aylık kazancı 
milyon dolar olan 
birisinin de ödediği 
vergi aynıdır. Bunu 
doğru bulmuyoruz’’ 
şeklinde konuştu. 4’TE Bülent Yılmaz

Şireci Tekstil’de eylemde geçen 6 günlük ücret kesildi

İşçiye ücret baskısı
Başpınar’da düşük ücrete karşı direnen işçiler, 

patronlar tarafından cezalandırılmak isteniyor. Grand 
Halı’da ocak ayı zam farkı ödenmezken, Şireci’de ise 
eylemde geçen 6 günün ücreti kesiliyor.

Çalışanların hak kaybına 
uğramasına karşı mücadele edeceğiz

Ücretli öğretmenleri sınavsız 
atamak kabul edilemez

Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Emekçileri 
Sendikası Gaziantep 
Şube Başkanı Yılmaz 
Sucu, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı 
bünyesinde ek ders 
ücreti karşılığında 
çalışanların 
4B kadrosuna 
atanmasına yönelik 
değerlendirmede 
bulundu. 

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz, halk buluşmalarını 
Ramazan ayında da sürdürüyor. 
Önceki gün 29 Ekim Mahallesi’nde 
iftarını Şehitkamil Belediyesi 
tarafından her akşam bir mahallede 
kurulan iftar çadırında açan Yılmaz, 
öncesinde Çıksorut Mahallesi’ni de 
ziyaret etti. 

Şehitkamil’de kimse yalnız hissetmeyecek
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Eyüpoğlu caddesiyle, Eblehan 
caddesinin tek yönlü trafiğe açık 
olmasına rağmen, hiçbir sürücü buna 
riayet etmiyor. Caddeye tek yönlü 
gidilir levhası asılı olmasına karşın 
bu yasağa ilk başta resmi otoların 
uymadığı gözleniyor

Vali Lütfullah Bilgin, Yesemek 
Açık Hava Müzesi'nin çevre 
düzenlemesinin yapılması ve 
tanıtımının hayati önem taşıdığını 
söyledi. Vali Bilgin, Opet Petrolcülük 
A.Ş. tarafından Yesemek Açık 
Hava Müzesinde çevre düzenleme 
çalışmalarının başlaması dolayısıyla 
düzenlenen basın toplantısında, sanayi 
ve ticarette önemli bir merkez olan 
Gaziantep'in turizm alanında istenilen 
yerde olmadığını belirtti.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
25 Ağustos 2013
tarihli yazısıdır

CHP’yi Irak gezisinde izleyen 
Milliyet yazarı Aslı Aydıntaşbaş’a 
Bağdat’ta, Kılıçdaroğlu onuruna 
verilen yemekte bir siyasetçi şöyle 
diyor:

“Hayatımın büyük bir bölümünü 
Saddam’la mücadele için harcadım. 
Saddam döneminde insanların hali 
iyiydi.”

Libya halkı Kaddafi’nin özlemi 
içinde, “Deli doluydu ama halimiz 
şimdikinden çok iyiydi” diye 
yakınıyor.

Suriye’yi söylemeye gerek var mı? 
Daha önce de  yazmıştım, Halep’te 
konfeksiyon fabrikası bulunan bir 

sanayici, tesislerini kapatarak canını 
kurtarmak için Gaziantep’e kapağı 
atmıştı. Sonra fabrikasının yağma 
edildiğini, makinalarının Türkiye’de 
satıldığını duyunca, geri dönmenin 
hayal olduğunu, hırsızların herşeye 
hakim olduğunu söylemişti. (Bugün 
gelinen noktada şuna inanıyorum ki, 
Suriye’deki düzenin bozulmasının ana 
nedenlerinden biri Esad’ın mezhepsel 
olarak yüzde 10 ile yüzde 90’ı 
yönetmesiydi!)

Batı, Irak’ın nükleer silahlanmasını 
engellemek, gizli  tesisleri (!) ortaya 
çıkarmak ve ülkeye demokrasi 
getirmek için 1.5 milyon insanın 
hayatıyla birlikte ülkenin tarihinin 
perişan olmasına sebep olmuştu.

Ne güzel, şimdi Irak demokrasi 
ile yönetilen bir ülke oldu, değil 
mi!.. Keza, Libya’ya da Fransızlar, 
ülkenin petrolünü ucuza kapatmak 
karşılığında son sitem demokratik 
bir yönetim kurdular!..

Suriye’de de Saddam ve Kaddafi 
gibi bir diktatör vardı, petrol yoktu, 
ama stratajik konumu nedeniyle 
oraya da çağdaşbir demokrasi 
oturtulmak isteniyor! Gerçi henüz 
netice alınmadı fakat eli kulağında, 
artık kimyasalla etnik temizliğe 
başladıkları için nüfus çabuk 
tükenecek!..

Lübnan’da patlayan bombaların 
sayısı her gün artıyor. Mısır malum. 
Suudi Arabistan’la Katar birlikte 

hareket ederken görülen lüzum 
üzerine ayrıldılar! İran, her yerde 
hazır ve nazır! Saymadıklarım Kral, 
Emir, Sultan, Şeyh Hazretlerinin 
hepsi geceleri uykusuz geçiriyor. 
Azıcık dalsalar bile kabus görüp 
yataktan fırlıyorlar!

Posta koyacaksan, zavallı Esad’a 
değil, Amerika’ya, Obama’ya 
koyacaksın! Hatta, BM Güvenlik 
Konseyi’nin 5 (büyüğüne)Daimi 
Üyesine “Ortadoğu’nun kanını ve 
petrolünü içenler” diyeceksin…

Vuran mı yiğit, vur diyen mi? Vur 
diyen.

Kan ve petrol 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Baksı Müzesi / Bayburt

Baksı Müzesi, eski adıyla Baksı, 
günümüzde Bayraktar Köyü’nde yer 
almakta olup, Bayburt il merkezine 45 
km mesafededir. 55 haneli köyde 270 kişi 
yaşamaktadır. Müzenin temelleri, Baksılı 
sanatçı ve akademisyen Prof. Hüsamettin 

Koçan tarafından 2005 yılında Baksı 
Kültür Sanat Vakfı’nın kurulmasıyla 
atılmıştır. Prof. Koçan, vakfın amacını; 
“günümüz sanatı ile geleneksel sanatı ortak 
bir zeminde buluşturmak, sanatı ve kültürü 
yaygınlaştırmak, çağdaş ve geleneksel sanat 
eserlerini toplamak, belgelemek, korumak, 
tanıtmak ve bu birikimle üretim yapmak” 
olarak tanımlamaktadır. Müze, 2012 
yılında ziyarete açılmıştır.

Müze isminin Baksı olarak seçilmesinin 
nedeni, Bayraktar Köyü’nün eski adı 
olması ve şaman sözcüğünün “şifacı, 
yardımcı, koruyucu” anlamları ile müzenin 
misyonunun örtüşmesidir. Ayrıca Baksı, 
Kırgız Türkçesi’nde şaman anlamına 

gelmektedir.
Baksı Müzesi, 1500 metrekarelik ana 

sergi salonu, 1000 metrekarelik müze 
koleksiyonu sergi alanı, 150 kişilik 
konferans salonu, zengin bir kütüphane ve 
26 odalı bir konuk evinden oluşmaktadır. 

Konferans salonu, çevre köylerin önemli 
gün ve kutlamalarında sosyal bir buluşma 
mekanı olarak da kullanılmaktadır.

Konuk Evi’nin odaları, Bayburt evlerinin 
mimari unsurlarını yansıtmakta ve 
etnografik eşyalarla bezenmiştir. Konuk 
Evi, Bayburt Evi, Taş Odalar, Vadi Taş 

Odalar ve Genç Odalar olmak üzere dört 
bölümden oluşmaktadır. Ayrıca, sanatçılar, 
araştırmacılar ve gezginler için konaklama 
imkanı sunmaktadır.

Müze, köy halkı için büyük bir değişim 
yaratmıştır. Eski muhtar ve müze çalışanı 

Nabi Akçelik, müzenin köydeki yaşamı 
nasıl değiştirdiğini şöyle anlatıyor: 
“Müze, insanları iyi yönde değiştirdi. 
Buraya dünyanın dört bir yanından 
gelen ziyaretçilerle tanıştılar, alışveriş 
yaptılar. Maddi hayatımızı geliştirdi. Köye 

hizmet getirdi, yol ve gölet gibi projelerle 
önayak oldu. En önemlisi, çocuklarımızın 
kafasında dış dünya algısı oluştu ve öyle 
büyüdüler. Müze olmasaydı belki de 
köyümüzü Bayburt’ta zor tanırlardı. Şimdi 
ise dünyada adımız geçiyor.”

Baksı Müzesi, aldığı ödüllerle de 
başarılarını kanıtlamıştır:

TÜYAP Sanatsever Kurum Ödülü (2010)
Contemporary İstanbul (2010)
Altın Pusula (2010)
ÇAĞSAV Kurumsal Onur Ödülü (2011)
Avrupa Konseyi Ödülü (2014)
KUDAKA Yılın Turizm Olayı (2014)
T.B.M.M. Onur Ödülü (2014)

Elle Stil Ödülleri Yılın Mekan Özel Ödülü 
(2015)

Baksı Müzesi, bir dağ köyünde yaratılan 
büyük bir kültürel mucize olarak, sanat 
ve kültür dünyasında önemli bir yer 
edinmiştir.
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Eyüpoğlu caddesiyle, Eblehan 
caddesinin tek yönlü trafiğe açık 
olmasına rağmen, hiçbir sürücü 
buna riayet etmiyor. 

Caddeye tek yönlü gidilir levhası 
asılı olmasına karşın bu yasağa 
ilk başta resmi otoların uymadığı 
gözleniyor. Bu caddede yürüyen 
vatandaşlar yürüyebilmek, yürürken 
de herhangi bir kazaya kurban 
gitmemek için sık sık duvarlara 
sırtlarını yapıştırıp, arabalara 
bir yerlerini kaptırmamak için 
büyük çaba harcıyorlar. Eyüpoğlu 
caddesiyle Eblehan caddesi 
arasındaki yol kaç yönlü trafiğe 
açık? Burada olan ya da olacak 
kazalardan kim sorumlu tutulacak? 

Gazetemize bu caddeyle ilgili 
sorunları anlatmaya gelen 

vatandaşlardan Veli Sertkaya’nın 
dediği gibi «Vatandaşın can 
güvenliğiyle kim ilgilenecek?» 
Eblehan - Eyüpoğlu caddelerini 
Balıklı'ya bağlayan tek yönlü 
yolda kimse kurallara uymuyor. 
Bu yetmiyormuş gibi bir de otolar 
yollarda park ederek yayaların 
ve diğer otoların geçişlerini 
güçleştiriyor.

Gazetemizi ziyaret eden 
vatandaşlar: «Bu cadde otoların 
park yapması için mi ayrıldı? 
Zahmet olmazsa görevliler arada 
sırada bu caddelerden geçerek 
düzeni sağlasınlar. Birgün 
meydana gelecek olan feci kazanın 
sorumluluğunu elbette burayla 
ilgilenmeyenler omuzlayacaktır.» 
denildi.

Eyüpoğlu caddesinde kimsenin yasağa uyduğu yok 

Eyüpoğlu ve Eblehan Eyüpoğlu ve Eblehan 
caddeleri otopark mı oldu? caddeleri otopark mı oldu? 

Kaza ve ölüm olmadan kimse yerinden kıpırdamayacak mı?

“Bize teslim edilen yolcular ve 
araç sigortalı oluyor da, biz neden 
olamıyoruz”

Trafik kazasında sakat kalan sürücüler 
çok dertli. SSK'nın ve derneğin 
kendilerine yardımcı olmamasından 
yakınıyorlar. 

Celal Usta, Şerefli Koçhisar yakınında 
kaza geçirmiş, cam yüklü bir kamyonla 
çarpışmış. Beş kişilik aile reisi. Dışardan 
hiçbir geliri yok. SSK'nın verdiği 13 bin 
350 lira aylıkla geçiniyor. Kazadan dolayı 
dizinin üzerinden kesilen bacağının 
yerine takma bacak almaya maddi gücü 
yok. 

Kemal, lakabı Süslü Kemal, İzmit Uzun 
tarla mevkiinde kaza yaptı. Yugoslav 
plakalı TIR aracı ile çarpıştı. Kolundan ve 
ayağından yaralandı. Aldığı rapor da sol 
kolu yüzde 50 ayağı yüzde 30 iş göremez 
diyor. 35 yaşında 17 yıldır şoförlük 
yapıyor. On nüfusa bakıyor. Yine SSK'nın 
verdiği günlük 445 lira ile geçiniyor.

Kazadan sonra çalışamaz duruma gelen 
bu iki vatandaş dertlerini dile getirirken, 

nerdeyse ağlayacaklardı.
Kemal: “Geçenlerde sayın Şıh 

Mehmet Oluk'un bir demecini gördüm. 
Sürücülerin yüzde 80 inin sigortasız 
çalıştığım söylüyor. Sayın Oluk bunları 
biliyor da bugüne kadar neredeydi? 
Bu olumsuzluğa karşı bugüne kadar 
ne yaptı? Derneğin amacı sürücüleri 
sosyal güvenceye kavuşturması için 
çalışması gerekmiyor mu? Ayrıca biz 
üyesi olduğumuz derneğe her yıl para 
ödüyoruz. Ekmeğe muhtaç olduğum 
için derneğe gittim. Kamyoncular ve 
Otobüsçüler Derneği Başkanı Ş. Mehmet 
Oluk senet karşılığında bana 5 bin lira 
verdi. Bu nasıl dernek böyle mi yardım 
ediyor?

Kaza 5 ay önce oldu, O günden bu yana 
sigortalı olmak için yapmadığım kalmadı. 
Hâlâ sigortalı olamadım. Bir yıl süre ile 
çalıştığım otobüste 6 günlük sigortalı 
gösterildim. Halbuki ne kadar çalıştığımı 
çalışma karnem belirtiyor” dedi.

Bu dertli iki kazazede ilgililerin ilgisini 
bekleyip çilelerini dolduruyorlar.

Kaza geçirip sakat kalan iki 
sürücü gerçekleri dile getirdi 

Bir sürücü: Kaza geçirdikten sonra sigortalı yapılmış… 
Diğeri: Beş aydır sigortalı olmayı bekliyor…

Gaziantep Devlet Hastanesinde yılın 
ilk 8 ayında, 615 yatağa, 25 bin hasta 
yattı. Böylece 39 kişiye bir yatak düşerek 
hastalar tedavi gördü. 

Ayrıca 130 bin poliklinik tedavisi, 4 
bine yakın ameliyat oldu. Yine 8 ayda 408 
hasta öldü. 8 bin 440 doğum yapılarak, 
ayda 115 doğum gerçekleşti. 40 ölüm 
oldu.

Yatan ve poliklinik tedavi gören 150 
binden fazla hastaya, 45 doktor, 64 sosyal 
hizmetler uzmanı; 7 eczacı, 3 diş hekimi, 
psikolog, 176 hemşire, 361 hizmetli baktı.

Devlet Hastanesi Müdiresinden 
edindiğimiz bilgilere göre, Resmi 
Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına 
bağlı hastanelerde uyulması gerekli 
standartların çok altında kalmıyor. Eksik 
kadro ile çalışılıyor. Buna rağmen hastane 
yüzde 112 kapasite ile çalışıyor.

Devlet Hastanesinde bu yıl 
615 yatakta 25 bin hasta yattı 

Poliklinikte 130 bin 
hasta tedavi gördü 

Hastanede ayda 
115 doğum, 40 ölüm oldu

Yurttaşlar belediyenin zam yapmaya 
çok hevesli olduğunu söylüyor

Bir süre önce çay ve şeker fiyatlarına 
kilo başına onar lira zam geldi. Belediye 
Encümeni tarafından bir fincan kahve 
80 lira, bir bardak çay ise 35 lira yapıldı. 
Kilo başına yapılan zammın bir bardak 
çay ve bir fincan kahveye aynı şekilde 
intikal ettirilişin mantıklı olmadığı 

bildiriliyor.
Yurttaşlar kilo başına yapılan şeker ve 

çay zammının bir fincan kahve ve bir 
bardak çaya aynı şekilde yansıtılmasını 
belediyenin zam yapma hevesiyle 
açıklıyor. Belediyenin birkaç kahvecinin 
etkisinden kurtulması ve halkı 
düşünmesi gerektiği ifade ediliyor.

Kahvehanelerin belediye tarafından 

hiçbir zaman denetlenmediği 
vurgulanarak, pislik içindeki kahvelerde 
oyun kağıtlarının ve tavlaların 
yağından birkaç hayvanın doyabileceği 
bildiriliyor.

Pis kağıt ve diğer oyun araçlarına, 
onlara da zam gelmiş gibi yeni fiyatlar 
konularak halkın soyulduğu, beleyenin 
de buna seyirci kaldığı söyleniyor.

Çaya ve şekere gelen 
on liralık zam üzerine bir 
bardak çay 35. bir fincan 
kahve 30 lira oldu

Vali Bilgin, Opet Petrolcülük 
A.Ş. tarafından Yesemek Açık 
Hava Müzesinde çevre düzenleme 
çalışmalarının başlaması dolayısıyla 
düzenlenen basın toplantısında, sanayi 
ve ticarette önemli bir merkez olan 
Gaziantep'in turizm alanında istenilen 
yerde olmadığını belirtti.

500 Heykel yontu taslağı bulunuyor
Sosyal projelerle gündeme 

gelen Opet'in, Yesemek'te yapılan 
çalışmalara destek olmasının önemli 
olduğuna dikkati çeken Bilgin, "Son 
yıllarda gerek Gaziantep gerekse 
Türkiye'de turizmin önemi daha iyi 
anlaşılmaya başladı. Artık, sadece 
deniz değil kültür turizminin de çok 
önemli olduğu ortaya çıktı. Kültürel 
değerlerin tanıtımı çok önemli" diye 
konuştu.

Artık daha rahat ziyaret edebilecekler
Valilik olarak Yesemek'in Türk ve 

dünya turizmine kazandırılması 
için yapılacak çalışmalara destek 
olacaklarını belirten Vali Bilgin, 
"Yesemek'in çevre düzenlemesinin 
yapılması ve tanıtımı hayati önem 
taşıyor. Çevre düzenlemesinin 
yanı sıra teras, tuvalet, hatıra 
eşya satış merkezi yapılıp, çevresi 
ağaçlandırılacak. Ayrıca, ulaşımın 
daha rahat sağlanması içi yol yapım 
çalışmaları yapılacak. Kısacası, bu 
tarihi ve kültürel mekan, insanların 
daha rahat ziyaret edebilecekleri 
bir mekan haline getirilecek" diye 
konuştu.

Hitit Heykel Atölyesi 
ayağa kaldırılacak

Opet Petrolcülük A.Ş Yönetim 
Kurulu Üyesi Nurten Öztürk de şirket 

olarak "Bilinçli Toplum" projeleri 
kapsamında yürüttükleri sosyal 
sorumluluk çalışmalarına devam 
ettiklerini ifade etti.

Nisan ayında Mardin'de Dara 
Harabelerinin bulunduğu Dara 
Köyü'nde hayata geçirilen ilk Örnek 
Köy uygulamasından sonra şimdi 
de Gaziantep'in İslahiye İlçesi'nde 
bulunan Yesemek Köyü'nün 
Örnek Köy seçildiğini belirten 
Öztürk, şöyle konuştu: "Proje 
kapsamında, Yesemek'te bulunan 
ve aynı zamanda Türkiye'nin ilk 
açık hava müzesi olan Hitit Heykel 
Atölyesini ayağa kaldırıyruz. Opet 
tarafından hayata geçirilen Örnek 
Köy uygulaması, Yesemek Köyü'nü 
bu özelliği gündeme getirip, turizme 
kazandırmayı hedefliyor. Proje 
kapsamında Yesemek'te temiz tuvalet 
ve hijyen eğitimleri ile ağaçlandırma 
çalışmalarının yanı sıra çok sayıda 
etkinlik gerçekleştirilecek."

Turizmde canlanma olacak
Arkeolog İlhan Temizsoy ise 1990 

yılında tanıdığı Yesemek, turizme 
kazandırmak için yoğun bir çalıma 
içerisinde olduğunu, bu önemli 
mekanda heykellerin teşhirinin çok 
önemli olduğunu vurguladı.

Basın toplantısı sonrasında Vali 
Lütfullah Bilgin. Opet A.Ş Yönetim 
Kurulu Üyesi Nurten Öztürk, İslahiye 
Kaymakamı Bekir Yılmaz, İslahiye 
Belediye Başkanı Mehmet Uludağ 
ve diğer yetkililer, Yesemek Açık 
Hava Müzesi'ni gezip, burada yapılan 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi 
aldılar.

Yesemek Açık Hava Müzesi’nin tarihi

Hitit Dönemine dair önemli bilgiler 
vermesi beklenen Yesemek Açık 
Hava Müzesi, Gaziantep'in İslahiye 
İlçesi'nin yaklaşık 20 kilometre 
güneydoğusunda Yesemek Köyü 
sınırları içinde bulunuyor. Müzenin 
önemi, zengin bir taşocağı olduğu 
kadar Eski Yakındoğu'nun en büyük 
atölyesi olmasından kaynaklanıyor. 
Taşocağının malzemesini, çok ince 
gözenekli volkanik bir taş olan bazalt 
oluşturuyor.

Yesemek. 1890'da İslahiye'nin 
Zincirli Köyünde kazı yapan Felix 
Von Luschan tarafından keşfedildi. 
Buradaki sistemli araştırmalar ve 
kazı çalışmaları. 1958-1961 tarihleri 
arasında Prof. Dr. Bahadır Alkım baş-
kanlığındaki ekip tarafından yürütüldü 
ve 200'e yakın heykel taslağı çıkartıldı.

Gün ışığına çıkarılmamış 
heykeller var 

Geçtiğimiz yıllarda ise Arkeolog 
İlhan Temizsoy tarafından yapılan 
arkeolojik kazılarda toprak altında 
kalan heykellerin gün, ışığına 
çıkartılması ile 300 adet yontu 
ve heykel taslağına ulaşıldı. Söz 
konusu alan, Gaziantep Müze 
Müdürlüğü tarafından Açık Hava 
Müzesi haline getirildi. Yapılan 
araştırmalar, Yesemek'in, bölgenin 
Hitit hakimiyetine girdiği İmparator 
1. Suppilluma zamanında yani M.Ö 
1375-1335 tarihleri arasında işletmeye 
açıldığını ve burada yörenin yerli 
halkı olan Hurların çalıştırıldığını 
gösteriyor.

100 bin metrekarelik alana sahip olan 
Yesemek'te; 500 heykel yontu taslağı 
bulunuyor.

Tanıtım hayati önem taşıyorTanıtım hayati önem taşıyor
Vali Lütfullah Bilgin, Yesemek Açık Hava Müzesi'nin 

çevre düzenlemesinin yapılması ve tanıtımının hayati önem taşıdığını söyledi.
Çelik, ilk ürün antepfıstığını yetiştiren 

Nizipli çiftçiler Nüveren Danaoğlu ve 
Cuma Kaya ile birlikte düzenlediği 
basın toplantısında, antepfıstığı 
üreticiliğinin Gaziantep ve bölge 
illerinde yaşayan binlerce aile için en 
önemli gelir kaynağı olduğunu belirtti.

Antepfıstığı üretiminde verimliliğin 
ve ürün kalitesinin yükseltilmesi 
gerektiğine inandıklarını ve 
borsa olarak bu yönde çalışmalar 
yaptıklarını, bu yöndeki çalışmalara 
destek verdiklerini belirten Çelik 
antepfıstığının ulusal ve uluslararası 
pazarlarda tanıtımı için fon oluşturma 
çalışmalarının sürdüğünü bildirdi.

Çelik, antepfıstığı tarımında 
verimliliğin ve ürün kalitesinin 
yükseltilebilmesi için üretimin 
verimli arazilerde ve sulu koşullarda 
yapılmasının zorunlu olduğuna dikkati 
çekerek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Antepfıstığının engebeli alanlardaki 
verimsiz arazilerde ve tamamen doğal 
koşullara bağlı olarak yapılması zaman 
zaman üreticilerin mağdur olmasına 
neden oluyor. Ağaçlardan 2 yılda bir 
verim alınabilmesi, rekoltenin yüksek 

olduğu yıllarda piyasa fiyatının çiftçiler 
aleyhine oluşması, aşırı sıcak ve don 
gibi doğal olayların üretimi olumsuz 
etkilemesi gibi nedenlerle antepfıstığı 
üreticilerinin prim uygulamasıyla 
desteklenmesini istiyoruz."

Antepfıstığında verim ve ürün 
kalitesinin yükseltilmesinin 
öncelikle yetiştiriciliğin bilimsel 
bilgi ve uygulamalarla yapılmasını 
gerektirdiğini ifade eden Çelik, 
"Kısacası çiftçi ürününe gözü gibi 
bakmalı. Biz üreticileri bu yönde teşvik 
etmek için her yıl ilk ürün antepfıstığını 
yetiştiren çiftçileri Cumhuriyet altını ile 
ödüllendiriyoruz" dedi.

İlk ürün antepfıstığını yetiştirmeleri 
nedeniyle birer Cumhuriyet altını 
ile ödüllendirilen çiftçiler Nüveren 
Danaoğlu ve Cuma Kaya da 
açıklamalarında antepfıstığı üreten, 
çiftçilere sahip çıkılmasını istedi.

Antepfıstığı ağaçlarına çocuklarına 
bakar gibi baktığını ifade eden 
Cuma Kaya, "Bol ürün aldığımızda 
antepfıstığımız para etmiyor, ürün 
alamadığımızda da zaten kazanç elde 
edemiyoruz" diye konuştu.

Antepfıstığını erken yetiştiren 
çiftçi altınla ödüllendirildi

Ticaret Borsası Başkanı Ömer Çelik, Gaziantep'in sembol 
ürünü olan antepfıstığını en erken yetiştiren çiftçileri 
Cumhuriyet altını ile ödüllendirerek teşvik ettiklerini söyledi.

Kaymakam Bekir Yılmaz, yaptığı 
açıklamada, Halk Eğitim Merkezi'nce 
düzenlenen kursların gençlerin meslek 
edinmesini sağladığını belirtti. Bu 
kurslarda katılımcılara aile planlaması ve 
görgü kuralları gibi konularda da eğitim 

verildiğini ifade eden Yılmaz, "Kurs 
sonunda kursiyerlerimize aldıkları eğitimler 
konusunda sertifika veriliyor" dedi. 
Kurslara katılan 77 yaşındaki Ali Arpak ise 
öğrenmenin yaşı olmadığını ve gençlerin 
kendisini örnek alması gerektiğini kaydetti.

"Öğrenmenin yaşı yoktur”
Gaziantep'in İslahiye İlçesi Halk Eğitim (HEM) 

Merkezi Müdürlüğü'nce açılan kurslar ilgi görüyor.
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

TASARRUF

Bu konudan pek kimseye bahsetmedim 
bugüne kadar, büyük dedemin Mevlana 
köklerine kadar uzayan bir bağı olduğunu 
söylerdi rahmetli validem. Bunun doğru 
olduğunu elde ettiğim birkaç belge de 
söylemekte. Kanımca bu nedenledir rahmetli 
dedemin Mutasarrıf’lık yaptığı Yemen’de, 
nenemle nikahlandığını biliyorum. Hangi 
yaşta evlendiğini bilmemekle beraber 7 
çocuğunun dünyaya geldiğini bilmekteyim. 
Osmanlı idare sisteminde SANCAK veya 
LİVA’nın mülki amirlerine verilen bir paye 
olduğunu biliyorum. 15 ve 16. yüzyıllarda 
Osmanlı topraklarında tımar temelli 
bozulan toprak teşkilatını korumak adına 
tesis edilen ‘MUTASARRIF’lık adı ile mülki 
bir makam tesis edilmiş. 

İşte SITKI dedem, Yemen’de mutasarrıflık 
görevine gönderilmiş. Oraya hangi 
yaşta, hangi koşulla gittiğini bilmemekle 
beraber, bu göreve gitmesindeki önemli 
konu Mevlevi olması mıydı? Bunu 
bilmemekteyim. Yemen’den dönüşte Bursa, 
İnegöl’de yine Mülki bir görev verilmiş 
kendisine. KÜTAHYA defterdarlığına 
atanmış. Bütün yerli halkın çok saydığı 
bir insan olmuş Sıtkı EFENDİ. Hayal 
meyal hatırlarım Kütahya’da YEŞİL Camii 
karşısındaki elli metrekarelik 2 katlı kagir bir 
evde otururdu dedem ve ninem. 

Bugün hala bu ev Kütahya Belediyesi’nin 
uhdesinde ‘ASAR-I ATİKA’ olarak 
korunmakta. Aslında bu evin varisleri 
içinde birçok Mevlevi kişiler bulunmakta. 
Mevlana’nın ikinci evliliğinden olan 
çocuklarının uzantısı Hacı Mollazade 
Mahmud’un torunları içinde dedem, SITKI 
Efendi. Münir Nurettin Selçuk ve oğlu 
Timur Selçuk’un ismi de bu soy ağacının 
içinde yer almakta. 

Bir tarihte bu soy ağacını yaparak bir 
kenara işledim, belki ileride araştırılır diye. 

Rahmetli dedemin MUTASARRIF 
olarak yaptığı işlerin içinde TASARRUF 
kelimesi olduğuna inanırım.  Sancağın 
gelirlerini koruma görevi var mıydı? Bunu 
tam olarak bilmiyorum. Kanımca toplanan 
AŞAR, CİZYE, HARAÇ, AVARIZ  ve 
diğer vergilerin harcanmasına yön veren 
bir mevkide çalıştığına inanmaktayım. 
Osmanlı’da toplanan vergilerden harcama 
yapıldığında, israf olur muydu? Bunu 
söylemek için çok fazla bilgiye ihtiyaç 
olduğuna inanırım. Kanımca sarf edilirken 
dikkat edildiğini düşünmekteyim. Osmanlı 
Sarayı haricinde harcanan paranın 
dikkatli kullanıldığına inanırım. Hani 
Hoca Nasrettin’in tarif ettiği ve kürküne 
değindirdiği neviden ‘YE KÜRKÜM YE’ 
konusunun ne kadar sıklıkla oluştuğunu 
bilmemekteyim.  

Günümüz Türkiye’sinde ‘TASARRUF’ 
kelimesi yerine SARF kelimesine sıkı sıkı 
bağlı bir yönetim olduğuna şahit olmaktayız. 
Bakınız 17 Aralık 2024 senesinde yayınlanan 
2024/7 sayılı bir genelge bulunmakta. 
Göstermelik bir genelge olduğuna inandığım 
bu tamimin ilk cümlesini sizlerle paylaşmak 
isterim:

‘Kamu kaynaklarının maksadına uygun 
azami tasarruf prensiplerine riayet edilerek 
kullanılması her kamu kurum ve kuruluşu 
ile görevlisi için bir görev ve aynı zamanda 
bir mecburiyettir’’ Bu cümleye aynı 
kararnamede bir ilave cümle yazılmış. 

‘Temsil ve Ağırlama ödenekleri, zorunlu 
haller dışında kullanılmayacaktır’. 

Bu cümleye katılarak gülmekteyim. 
‘ZORUNLU HALLER’ konusunda karar 
verecek merci devlet olduğu için, bu 
göstermelik kararnamede devlet kendini 
aldatmakta, halk ise acınacak halini 
düşünüp, buna gülmekte. 

Toplanan vergilerden en büyük pay alan 
kurumlardan bir tanesi de DİYANET 
Başkanlığı. Biz bu dünyadan ziyade 
öteki dünyaya yatırım yapıp, bu dünyada 
sefillik çekmek adına yaşamaktayız, 
diye düşünmekteyim. İçişleri Bakanlığı, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, 
Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği 
bakanlıklarından çok daha büyük bir 
bütçeye sahip: ‘DİYANET İŞLERİ 
BAŞKANLIĞI.’’ :13 milyar 430 Milyon 
liralık bir bütçeyle, 

Bu dünyanın gerçeklerini bırakıp, 
ahiret için çalışmaya yönelen bir gerçeği 
göstermekte bu rakamlar. Bu bütçeye çok 
yakın bir bütçe de Beş Tepe’deki Sarayın 
bütçesi bulunmakta. 

Sıkı durun: 16 milyar 928 milyon 146 
bin lira ile toplam genel bütçenin % 11.58 
Cumhurun emrine verilmekte. Saray 1 
dakikada genel bütçeden tam tamına 
32,235.- TL harcamakta. Bu bütçenin içinde 
örtülü ödeneğin miktarı bulunmamaktadır. 
Ne kadar hazin, neredeyse Türkiye’nin Milli 
gelirinin %15’ini bir kişinin harcama emrine 
tahsis edilmiş. Sarayın bu hesaplarının 
mevzuata uygun harcanıp harcanmadığı ise, 
denetime tabi tutulmamakta. Göstermelik 
‘TASARRUF TEDBİRLERİ’nin bir 
aldatmacadan ileriye gitmediğine 
inanmaktayım. 

MUTASSARRUF SITKI EFENDİ, 
bugün yaşamış olsa idi, bu keyfi idare 
mekanizmasına hangi kelimeyi yakıştırırdı, 
diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına 
hem mıhına.

Yapılan artış ile ne şeker almaya 
ne de kurbanın bacağını 
almaya gücümüz yeter

Antep’te 200 bin olmak üzere ülke 
genelinde toplamda 17 milyon emeklinin 
perişan olduğunu sözlerine ekleyen 
Özer, ‘’Emekliler geçim sıkıntısı çekiyor. 
Talebimizi açıklamıştık en azından emekli 
ikramiyesinin başladığı 2018 yılından bu 
yana asgari ücrete yapılan artışı göz önüne 
alırsak şimdi 13 bin lira dolaylarında 
olması gerekiyordu. Bugün verilen artış ile 
emekliler ne Ramazan Bayramı’nda şeker 
almaya ne de Kurban Bayramı’nda kurbanın 
bacağını almaya gücü yeter. Bu artışın 
yetkiler tarafından tekrar görüşülmesini 
istiyoruz’’ ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımızın sözleri
bizleri derinden yaraladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bayram ikramiyesi için ‘3 bin lirayı 4 bin 
lira yaptık. Daha ne olsun’ sözlerine tepki 
gösteren Başkan Özer, ‘’Biz emekliler, 
bu ülkenin kalkınmasında büyük bir 
rol oynadılar. Ömrümüzü bu ülkenin 

daha ferah, müreffeh ve çağdaş olması 
için verdik. Şu anda Türkiye, dünyada 
söz sahibi ise bunda emeklilerin büyük 
bir payı söz konusu. Ama dolayısıyla 
Cumhurbaşkanımızın sözleri bizleri 
derinden yaraladı’’ değerlendirmesinde 
bulundu. 

Ömrünü bu ülke için adamış 
milyonlarca emekli bu şekilde 

yaşamayı hak etmiyor
Kış mevsiminin emekliler açısında zor 

geçtiğini sözlerine ekleyen Başkan Özer, 
‘’Hayat şartlarının gün geçtikçe zorlaştığı 
günümüzde 14 bin 450 lira maaş alan 
emekliler, maalesef ki geçinemiyor. 
Antep’te 200 bin dolaylarında emekli 
yaşıyor. Binlerce emeklilerimiz kış gününü 
battaniyenin altında geçiriyor. Çünkü 
doğalgaz faturaları fahiş şekilde geliyor, 
kömürünün tonu 9 bin lira olmuş. Bunların 
altından kalkmayan emeklilerimiz kış 
ayını zorluk içerisinde atlatmaya çalışıyor. 
Ömrünü bu ülke için adamış milyonlarca 
emekli bu şekilde yaşamayı hak etmiyor’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

250-300 bin civarında kişinin 
çalıştığı Antep OSB’de ekonomik 
krizin ve maliyet artışları üretim 
üzerindeki etkisini sürdürmeye 
devam ediyor. Ülke genelinde bulunan 
organize sanayi bölgeleri içerisinde 
elektrik tüketiminde ilk sırada yer alan 
Antep OSB’de şubatta elektrik tüketimi 
azaldı. Ocak ayında yüzde 11,42 olan 
elektrik tüketimi şubat ayında yüzde 
11,29’a geriledi. 

Şubat ayında toplam elektriğin yüzde 
31,91’i Marmara Bölgesi’nde tüketildi
2025 yılının şubat ayında elektrik 

tüketimi, bir önceki aya göre yüzde 
6,62 oranında azalış, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 1,43 oranında artış 
gösterdi. 

Şubat ayında toplam elektriğin yüzde 
31,91’i Marmara Bölgesi’nde tüketildi. 
Yine Şubat ayında, bir önceki aya göre 
tüm bölgelerde elektrik tüketiminde 
bir düşüş yaşanırken, geçen yılın 
aynı ayına göre ise en çok artış Doğu 
Anadolu Bölgesi’nde meydana geldi. 

Tüm OSB’ler içerisinde elektrik 
tüketiminde Antep OSB ilk sırada

Ülke genelinde tüm OSB’ler 

içerisinde elektrik tüketiminde Antep 
OSB yüzde 11,29 ile birinci sıradaki 
yerini korudu. İkinci sırada yüzde 5,6 
ile Osmaniye, üçüncü sırada yüzde 
3,63 ile Adana Hacı Sabancı, dördüncü 
sırada yüzde 3,48 ile Çerkezköy, 
beşinci sırada yüzde 3,23 ile Manisa, 
altıncı sırada yüzde 3,14 ile Bursa, 
yedinci sırada yüzde 2,94 ile Konya, 
sekizinci sırada yüzde 2,8 ile Kayseri, 
yüzde 2,47 ile dokuzuncu sırada 
Eskişehir ve onuncu sırada ise yüzde 
2,29 ile İstanbul İkitelli bulunuyor. 
Haber Merkezi 

Antep OSB’de şubat ayında elektrik tüketimi azaldı

Olması gereken verginin 
gelir üzerinden yapılması

Yılmaz, ‘’Dolaylı vergiler, kısa vadede 
zahmetsiz bir vergi toplama aracı olarak 
görülse de uzun vadede toplum sağlığı ve 
güvenliği üzerinde büyük olumsuz etkiler 
yaratıyor. Olması gereken verginin gelir 
üzerinden yapılmasıdır. Ne yazık ki dolaylı 
vergiler kişinin gelirinden bağımsız ve herkesin 
ödemek zorunda olduğu vergilerdir ki bu 
kabul edilemez bir durum’’ tespitini yaptı. 

Kaçak ürünlerin engellenmesi 
için güçlü bir denetim 

mekanizması kurulmalı
Yüksek vergi oranlarının, sadece kaçak 

ürünleri cazip hale getirmekle kalmadığını 
aynı zamanda yasal ürünlere ulaşımı 
zorlaştırdığını ve piyasada denetimsizliğe 
zemin hazırladığını kaydeden Yılmaz, ‘’Vergi 
oranları hem tüketicinin bütçesine uygun 
hem de yasal ürünleri cazip hale getirecek 

şekilde düzenlenmeli. Ayrıca, devletin 
denetim birimlerinin kapasitesini artırarak, 
rutin ve şikâyet odaklı denetimlerini aralıksız 
bir şekilde sürdürmesi büyük önem taşıyor. 
Yalnızca vergi oranlarının adil bir şekilde 
düzenlenmesi değil, aynı zamanda kaçak 
ürünlerin engellenmesi için güçlü bir denetim 
mekanizması kurulmalı’’ çağrısında bulundu.

Yüksek vergiler, tüketicilerin 
güvenli olmayan ve denetimsiz ürünlere 

yönelmelerine sebep oluyor
Yılmaz, ‘’Vergi oranları hem tüketicinin 

bütçesine uygun hem de yasal ürünleri 
ulaşılabilir hale getirecek şekilde düzenlenmeli. 
Bu hem sağlık sorunlarının önüne geçilmesine 
hem de kaçak ürünlerin yayılmasının 
engellenmesine yardımcı olacak. Yüksek 
vergiler, tüketicilerin güvenli olmayan ve 
denetimsiz ürünlere yönelmelerine sebep 
oluyor’’ değerlendirmesinde bulundu. Haber 
Merkezi 

Sürdürülebilir ve adil bir vergi sistemi oluşturulmalı

Başpınar OSB’de patronların 
dayattığı sefalet zammına karşı 
işçiler 30 fabrikada iş bırakmış, 
birçoğunda da kazanımlar elde 
etmişti. BİRTEK-SEN, işçilerin 
cezalandırıldığını söyleyerek, 
Grand Halı’da işçilere, ocak ayı 
aylığının zam farkı ödenmediğini; 
Şireci'de ise eylemde geçen 6 
günün ücretlerinin işçilerden 
kesildiğini duyurdu.

Grand Halı işçilerinin fiili grevi 
kazanım getirmiş, eylemlerinin 
4’üncü gününde patronun 
dayattığı ücret sınırını aşmıştı. 
BİRTEK-SEN, Grand Halı’da 
işçilere, Şubat ayında yatan 
Ocak ayı aylığının zam farkı 
ödenmediğini duyurdu. Şireci’de 
ise eylemde geçen 6 günün 
ücretlerinin kesildiğini belirtti.

BİRTEK-SEN yaptığı 
açıklamada, “Başpınar OSB'de 
Şubat ve Mart aylarında 30 
fabrikada yüzde 30 sefalet 
zammını kabul etmeyen işçiler 
birleşti ve iş bırakma eylemi yaptı. 
Çoğu fabrikada işçiler kazanım 
elde etti. Bazı fabrikaların 
işçileri patronların, valiliğin, 
kolluk güçlerinin baskısına 
dayanamayarak eylemini 
kazanımsız sonlandırdı. Sefalet 
ücretini kabul etmeyen ekmeğini 
büyütmek isteyen, hakkını arayan 
işçiler karşılarında yalnız kendi 
patronlarını değil, devletin bütün 
güçlerini buldu. Valilik işçilerin 
eylemini yasakladı; jandarma ve 
polis işçilere saldırdı; mahkeme 
işçilerin yanında duran genel 
başkanımız Mehmet Türkmen’i 
tutukladı. Ancak Başpınar işçileri 
tüm saldırılara rağmen ekmek 
mücadelesini sürdürdü” dedi.

Başpınar patronlarının hakkını 
arayan işçilerden intikam aldığını 

belirten BİRTEK-SEN, “Grand 
Halı’da eylemden sonra anlaşmalı 
çıkışa imza atan işçilere, Şubat 
ayında yatan Ocak ayı aylığının 
zam farkı ödenmiyor. Şireci’de 
eylemde geçen 6 günün ücretleri 
işçilerden kesiliyor. İşçilerin 
emeğiyle servetini büyüten Grand 
Halı patronu bırakalım işçilerin 
emeğinin karşılığını vermeyi 
işçinin çalışarak kazandığı aylığı 
bile çalıyor. Şireci patronuysa 
işçilerin burnunu sürtmek, 
haksızlığa uğrayan işçilerin sesini 
kesmek, ekmek mücadelesinin 
önünü tıkamak için eylem 
süresinde geçen günlerin ücretini 
kesiyor” diye belirtti.

Tüm bunların Başpınar'da 
daha önce de yaşandığının 
hatırlatıldığı açıklamada, “Şireci 
işçilerinin önceki eylemlerinde 
de patron, eylemde geçen 
günlerin ücretini kesmek istemiş 
ancak işçilerin kararlı ve bir 
arada duruşuyla patrona geri 
adım attırılmıştı. İşçilerin aylığını 
yatırmamak, aylıkta kesinti 
yapmak da Başpınar’da gelenek 
haline gelmiş durumda” denildi.

Saldırıların işçilerin 
birliğini dağıtmak ve sesini 
yükseltmesinin önüne geçmek 
için olduğu kaydedilen 
açıklamada “Saldırılar 
ekmeğimize hakkımıza 
emeğimize dönük. Saldırılar 
kölelik koşulları sürsün diye. 
Saldırılar valilik, mahkeme, 
kolluk eliyle sürdürülen 
saldırıların bir parçası. Saldırıları 
aşmanın yolu, mücadeleyi 
büyütmek, birliği güçlendirmek. 
Saldırıları aşmanın yolu birliği 
BİRTEK-SEN çatısı altında kalıcı 
hale getirmek” denilerek çağrı 
yapıldı. cumhuriyet

İşçiye ücret baskısı
 ‘Ek ders ücretiyle çalışanların sözlü 

sınav ve sınırları belirsiz bu düzenleme ile 
hak kaybına uğramasına karşı mücadele 
edeceğiz’ diyen Sucu, ‘’Sosyal hizmet 
alanında nitelikli hizmet sunumunu 
da engelleyecek şekilde sosyal hizmet 
mesleğinin değersizleştirilmesine ve 
mesleki sınırların belirsizleştirilmesine 
yönelik istihdam politikalarına karşı 
nitelikli sosyal hizmetler mücadelesini 
büyüteceğiz. Atama bekleyen binlerce 
sosyal hizmet uzmanı, psikolog, sosyolog 
gibi mesleğinde uzman profesyoneller 
varken, KPPS’yi bile yok sayarak 1 Ocak 
2025 girişli ek ders karşılığı çalışan ücretli 
öğretmenleri sınavsız atamak kabul 
edilemez’’ açıklamasını yaptı. 

Nitelikli sosyal hizmet 
sunumu için liyakate uygun 
atamalar derhal yapılmalı

Şaibeli atamaların iş barışını bozacağı 
gibi KPSS’ye mahkûm edilen binlerce 
sosyal hizmetler profesyonellerinin 
geleceğe dair inancını sönümlendirdiğini 
sözlerine ekleyen Başkan Sucu, ‘’Sosyal 
hizmetlerin omurgasını oluşturan 
sosyal hizmet uzmanlarının istihdam 
eksikliğinin sonuçlarını yaşlı bakım 
merkezlerinden, yetiştirme yurtlarından 
ve hizmet ürettiğimiz alanlardan tanığız. 
Bakanlığın sosyal hizmet emekçisi 
ihtiyacı açık iken sosyal hizmet mezunu 
on binlerce kişi atama bekliyor. Nitelikli 
sosyal hizmet sunumu için liyakate 
uygun atamalar derhal yapılmalı. Haksız, 
hukuksuz ve liyakate aykırı uygulamaların 
karşısında duracak, fiili ve hukuki 
mücadeleyi büyüteceğiz’’ mesajını verdi. 

Süreç baştan itibaren hukuki 

temelden yoksun yürütülüyor
Sürecin baştan itibaren hukuki 

temelden yoksun yürütüldüğüne dikkat 
çeken Sucu, ‘’Hukuki düzenlemenin 
içerdiğinden bağımsız olarak, ‘Sosyal 
hizmet personeli’ unvanının ve kadroya 
geçirme sürecinin Cumhurbaşkanı kararı 
ve Bakanlık tarafından yayınlanan usul 
ve esaslarla yürütülmesi hukuka aykırı. 
Bu durum iktidarın sosyal hizmetler 
alanına ve güvenceli çalışma hakkına 
yönelik özensiz yaklaşımın ürünü. 
Halihazırda farklı görevleri yürüten ek 
ders ücretli çalışanlar bir unvan altında 
bir torbada toplanıyor. Çok yaşamsal 
bir alan olan sosyal hizmetlerde görev 
tanımı belirli olmayacak bir unvan ihdas 
edilmesi meslek sınırlarını ve yetkinliğini 
belirsizleştirmeye hizmet edecek’’ 
uyarısında bulundu. 

Sosyal hizmet emekçileri 
güvenceli ve kadrolu olmalı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
bünyesinde ek ders ücreti karşılığında 
güvencesiz biçimlerde çalıştırılan 
sosyal hizmet emekçilerinin yıllardır 
güvenceli çalışma ve kadro talepli 
mücadele yürüttüklerini hatırlatan Sucu, 
‘’Sendikamız nitelikli sosyal hizmetler 
ve güvenceli çalışma hakkı kapsamında 
sosyal hizmet emekçilerinin tamamının 
güvenceli biçimde çalıştırılması, nitelikli 
hizmet verilebilmesi için yeterli kadro 
ataması yapılması mücadelesi veriyor. 
Bu mücadele kapsamında, ek ders ücreti 
karşılığında güvencesiz biçimlerde 
çalıştırılan sosyal hizmet emekçilerinin 
güvence mücadelesi destekleniyor’’ dedi. 
Haber Merkezi 

Ücretli öğretmenleri sınavsız 
atamak kabul edilemez

Şehitkamil’de kimse yalnız hissetmeyecek
Başkan Yılmaz’a ziyaretinde 

belediye başkan yardımcıları 
ve meclis üyeleri de eşlik etti. 
Çıksorut’un sokaklarına girerek, 
vatandaşların sorunlarını dinleyen 
Yılmaz, büyük bir sevgi seli ile 
karşılaştı.

Vatandaşlarla tek tek ilgilenen 
Yılmaz, “Zor şartlar altında ayakta 
kalmaya çalışan hemşehrilerimizle 
bir araya geldik. Sorunlarını 
dinledik. Yapacaklarımızı anlattık. 
Hep söylediğimiz gibi Şehitkamil’de 
kimse yalnız hissetmeyecek. 
Kimsenin kaderine terk edilmesine 
asla müsaade etmeyeceğiz” dedi.

Başkan Yılmaz, daha sonra ise 
Şehitkamil Belediyesi tarafından 
iftar çadırı kurulan 29 Ekim 
Mahallesi’ne gitti. İftar sofrasına 
katılan vatandaşlarla bir süre sohbet 
eden Yılmaz, sabit 5 bölgenin 
yanı sıra her gün bir mahallede 
iftar programı düzenlediklerini 
paylaşarak, “Belediyemiz tarafından 
düzenlenen “Mahallemde İftar Var” 
programında 29 Ekim Mahallesi 
Geylani Camisinin avlusunda 
vatandaşlarımızla birlikte iftarımızı 
yaptık, dua ile orucumuzu açtık. 
Allah, tutulan oruçlarımızı kabul 
etsin” diye konuştu.

4 bin lirayla sadece 6-7 4 bin lirayla sadece 6-7 
kilogram et alınabiliyorkilogram et alınabiliyor


